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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 01:36,00   2014: 01:27,00   2013: 01:19,00   2012: 01:16,00   2011: 01:13,00   2010: 01:11,00   2009: 01:10,00   2008: 01:09,00
2015 und älter: 01:08,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:15,21 325
2. Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 01:16,92 303
3. Meike Haak 2015 SG Dortmund 01:18,94 281
4. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 01:19,20 278
5. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 01:21,75 253
6. Emilia Minnerup 2015 SG Dortmund 01:21,94 251
7. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,10 249
8. Julika Dirks 2015 SG Ruhr 01:23,33 238
8. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,33 238
10. Tilda Schauerte 2015 SG Dortmund 01:27,00 209
11. Lena Günther 2015 SG Dortmund 01:27,03 209
12. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 01:27,91 203
13. Jana Lyding 2015 SG Ruhr 01:27,99 202
13. Svanja Bitter 2015 Wasserflöhe Olpe 01:27,99 202
15. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,54 192
16. Johanna Marie Krafczyk 2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,56 192
17. Fraja Freudenberg 2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:29,70 191
18. Sophie Mackenbrock 2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:31,22 182
19. Ella Ortjohann 2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:32,16 176
20. Novalie Schamann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:33,62 168
21. Liselotte Bastek 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,92 156

nicht am Start
Isabella Schulz 2015 SV Blau-Weiß Bochum

disqualifiziert
Karlotta Spriestersbach 2015 SG Dortmund

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:03

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,43 349
2. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 01:17,02 302
3. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 01:17,28 299
4. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:18,11 290
5. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 01:18,11 290
6. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,18 289
7. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 01:18,96 280
8. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 01:19,96 270
9. Frida Neumann 2014 SG Lünen 01:22,22 248
10. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 01:22,48 246
11. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:22,87 242
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,45 221
13. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 01:26,54 213
14. Lou Marie Pohlmann 2014 SG Eintracht Ergste 01:27,04 209 EnM
15. Jule Klekamp 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,09 209 EnM
16. Mia Riemer 2014 Sport Union Annen 01:27,78 204 EnM
17. Lili Klein 2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,70 191 EnM

nicht am Start
Luisa Schütte 2014 SG Dortmund
Melina Owetschkin 2014 SG Lünen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:10,28 398
2. Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:11,47 378
3. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 01:11,91 371
4. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 01:14,21 338
5. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,22 338
6. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,37 336
7. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,44 322
8. Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,94 315
9. Johanna Schwarz 2013 TV Grüne Linde 1901 01:16,02 314
10. Daria Woitaschek 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:16,07 314
11. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:16,12 313
12. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,46 309
13. Lina Kölpin 2013 TV Grüne Linde 1901 01:16,63 307
14. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,08 301
15. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 01:21,26 257 EnM
16. Paula Dammers 2013 SV Schwerte 06 01:22,72 244 EnM

nicht am Start
Felia Jordan 2013 SSC Hörde 54/58 e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:07,67 446
2. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:07,73 445
3. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 01:08,85 423
4. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:09,16 417
5. Lina Wahle 2012 TuS Sundern 01:10,27 398
6. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 01:10,81 389
7. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 01:11,22 382
8. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 01:11,94 371
9. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,98 370
10. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 01:12,01 370
11. Hanna Wolter 2012 SV Hagen 1894 01:12,99 355
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,99 355
13. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:13,62 346
14. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,66 345
15. Emma Polok 2012 TUS Westfalia Hombruch 01:13,83 343
16. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:14,10 339
17. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:15,09 326
18. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 01:15,14 325
19. Karla Adamik 2012 SG Lünen 01:15,18 325
20. Emelie Brand 2012 SV Hagen 1894 01:15,31 323
21. Anni Schulte 2012 SG Lünen 01:15,42 322
22. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,71 318
23. Livia Maria Goßheger 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:16,31 311 EnM
24. Mina Atilgan 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:16,70 306 EnM
25. Romy Jurthe 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:17,15 301 EnM
26. Sarah Becker 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:17,32 299 EnM
27. Alina Bresinsky 2012 SV Schwerte 06 01:18,09 290 EnM

nicht am Start
Mia Guntermann 2012 SV Hagen 1894

disqualifiziert
Arzu Serra Kalinov 2012 SV Blau-Weiß Bochum

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:09

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 01:05,12 500
2. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,14 477
3. Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:06,39 472
4. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,68 426
5. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 01:09,10 419
6. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,21 399
7. Liana Müller 2011 SG Dortmund 01:10,95 387
8. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 01:11,13 384
9. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:11,15 383
10. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 01:11,44 379
11. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,75 374
12. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:11,85 372
13. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:12,36 364
14. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,53 362
15. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 01:12,59 361
16. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:12,67 360
17. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:12,80 358
18. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 01:13,17 352 EnM
19. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,87 343 EnM
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:03,42 542
2. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 01:05,68 488
3. Matilda Sophie Fischer 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:06,37 472
4. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:06,50 470
5. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,91 461
6. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,18 436
7. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,89 422
8. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,93 422
9. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 01:09,12 418
10. Tara Rosenkranz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,30 415
11. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:09,62 409
12. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 01:10,19 399
13. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 01:10,21 399
14. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:10,57 393
15. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 01:12,08 369 EnM
16. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 01:12,92 356 EnM
17. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 01:12,99 355 EnM
18. Alexia Färber 2010 SG Lünen 01:14,26 337 EnM

nicht am Start
Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Talea Sofie Knipp 2010 SG Siegen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,13 500
2. Jolanta Kovacs 2009 Team Bochum 01:08,43 431
3. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 01:09,30 415
4. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,74 407
5. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:10,10 401 EnM
6. Saskia Schmitt-Degenhardt 2009 Wasserfreunde Finnentrop 01:10,25 398 EnM
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:06,92 461
2. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:07,15 456
3. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 01:07,82 443
4. Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 01:07,94 440
5. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:08,60 428
6. Linnea Lorson 2008 SV Marsberg 1961 01:08,64 427
7. Isabel Kohlemann 2008 SV Hagen 1894 01:08,75 425
8. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,03 420 EnM
9. Rabea Müller 2008 SG Lünen 01:09,28 415 EnM
10. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 01:10,07 401 EnM
11. Magdalena Kalis 2008 TuS Neuenrade 01:11,91 371 EnM

nicht am Start
Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:03,42 542
2. Jana Paul 2003 Team Bochum 01:03,65 536
3. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:04,62 512
4. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,03 502
5. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 01:05,12 500
6. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,13 500
7. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,31 496
8. Tessa Buse 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:05,45 493
9. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 01:05,68 488
10. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 01:05,69 487
11. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,14 477
11. Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:06,14 477
13. Matilda Sophie Fischer 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:06,37 472
14. Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:06,39 472
15. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:06,48 470
16. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:06,50 470
17. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,91 461
18. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:06,92 461
19. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:07,15 456
20. Mareike Ludenia 2007 SV08 Werdohl 01:07,28 454
21. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 01:07,53 448
22. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:07,67 446
23. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:07,73 445
24. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 01:07,82 443
25. Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 01:07,94 440
26. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,18 436
27. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:08,28 434 EnM
28. Jolanta Kovacs 2009 Team Bochum 01:08,43 431
29. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:08,60 428
30. Linnea Lorson 2008 SV Marsberg 1961 01:08,64 427
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
31. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,68 426
32. Isabel Kohlemann 2008 SV Hagen 1894 01:08,75 425
33. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 01:08,85 423
34. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,89 422
35. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,93 422
36. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,03 420 EnM
37. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 01:09,10 419
38. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 01:09,12 418
39. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:09,16 417
40. Rabea Müller 2008 SG Lünen 01:09,28 415 EnM
41. Tara Rosenkranz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,30 415
42. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 01:09,30 415
43. Maja Kleibauer 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:09,31 415 EnM
44. Delia Mantau 2003 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:09,41 413 EnM
45. Anne Baier 2007 Wasserfreunde Finnentrop 01:09,57 410 EnM
46. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:09,62 409
47. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,74 407
48. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 01:10,07 401 EnM
49. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:10,10 401 EnM
50. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 01:10,19 399
51. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 01:10,21 399
52. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,21 399
53. Saskia Schmitt-Degenhardt 2009 Wasserfreunde Finnentrop 01:10,25 398 EnM
54. Lina Wahle 2012 TuS Sundern 01:10,27 398
55. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:10,28 398
56. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:10,57 393
57. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 01:10,81 389
58. Liana Müller 2011 SG Dortmund 01:10,95 387
59. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 01:11,13 384
60. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:11,15 383
61. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 01:11,22 382
62. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 01:11,44 379
62. Julia Golditz 2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,44 379 EnM
64. Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:11,47 378
65. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,75 374
66. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:11,85 372
67. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 01:11,91 371
67. Magdalena Kalis 2008 TuS Neuenrade 01:11,91 371 EnM
69. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 01:11,94 371
70. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,98 370
71. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 01:12,01 370
72. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 01:12,08 369 EnM
73. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:12,36 364
74. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,53 362
75. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 01:12,59 361
76. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:12,67 360
77. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:12,80 358
78. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 01:12,92 356 EnM
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
79. Hanna Wolter 2012 SV Hagen 1894 01:12,99 355
79. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,99 355
81. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 01:12,99 355 EnM
82. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 01:13,17 352 EnM
83. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,43 349
84. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:13,62 346
85. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,66 345
86. Emma Polok 2012 TUS Westfalia Hombruch 01:13,83 343
87. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,87 343 EnM
88. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:14,10 339
89. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 01:14,21 338
90. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,22 338
91. Alexia Färber 2010 SG Lünen 01:14,26 337 EnM
92. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,37 336
93. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:15,09 326
94. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 01:15,14 325
95. Karla Adamik 2012 SG Lünen 01:15,18 325
96. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:15,21 325
97. Emelie Brand 2012 SV Hagen 1894 01:15,31 323
98. Anni Schulte 2012 SG Lünen 01:15,42 322
99. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,44 322
100. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,71 318
101. Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,94 315
102. Johanna Schwarz 2013 TV Grüne Linde 1901 01:16,02 314
103. Daria Woitaschek 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:16,07 314
104. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:16,12 313
105. Livia Maria Goßheger 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:16,31 311 EnM
106. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,46 309
107. Lina Kölpin 2013 TV Grüne Linde 1901 01:16,63 307
108. Mina Atilgan 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:16,70 306 EnM
109. Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 01:16,92 303
110. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 01:17,02 302
111. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,08 301
112. Romy Jurthe 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:17,15 301 EnM
113. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 01:17,28 299
114. Sarah Becker 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:17,32 299 EnM
115. Alina Bresinsky 2012 SV Schwerte 06 01:18,09 290 EnM
116. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:18,11 290
117. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 01:18,11 290
118. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,18 289
119. Meike Haak 2015 SG Dortmund 01:18,94 281
120. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 01:18,96 280
121. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 01:19,20 278
122. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 01:19,96 270
123. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 01:21,26 257 EnM
124. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 01:21,75 253
125. Emilia Minnerup 2015 SG Dortmund 01:21,94 251
126. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,10 249
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
127. Frida Neumann 2014 SG Lünen 01:22,22 248
128. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 01:22,48 246
129. Paula Dammers 2013 SV Schwerte 06 01:22,72 244 EnM
130. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:22,87 242
131. Julika Dirks 2015 SG Ruhr 01:23,33 238
131. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,33 238
133. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,45 221
134. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 01:26,54 213
135. Tilda Schauerte 2015 SG Dortmund 01:27,00 209
136. Lena Günther 2015 SG Dortmund 01:27,03 209
137. Lou Marie Pohlmann 2014 SG Eintracht Ergste 01:27,04 209 EnM
138. Jule Klekamp 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,09 209 EnM
139. Mia Riemer 2014 Sport Union Annen 01:27,78 204 EnM
140. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 01:27,91 203
141. Jana Lyding 2015 SG Ruhr 01:27,99 202
141. Svanja Bitter 2015 Wasserflöhe Olpe 01:27,99 202
143. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,54 192
144. Johanna Marie Krafczyk 2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,56 192
145. Fraja Freudenberg 2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:29,70 191
145. Lili Klein 2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,70 191 EnM
147. Sophie Mackenbrock 2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:31,22 182
148. Ella Ortjohann 2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:32,16 176
149. Novalie Schamann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:33,62 168
150. Liselotte Bastek 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,92 156
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